titulo donationis mihi facte per Petrum Canoves habitatorem Parrochie de Luchomajori, cum instrumento facto et firmato in posse discreti Joannis Rubei notarius publicus Maioricarum quondam sub die vicesima martii anno a nativitate Domini millesimo quadragesimo habeo et posideo intus Civitatem Maioricarum in Parrochia Sancte Eulalie prope monasterium Sancti Francisci quod quidem hospicium dictus Petrus Canoves habuit titulo emptionis quam inde fecit a venerabile Joanni Dezmas et Joanneto de Monco eius nepote curatoribus Francisci Dezmas cum instrumento facto et firmato in posse discreti Petri Martorilli notarius Maioricarum sub die decima septima mensis Junii anno a nativitate Domini millesimo quadragesimo tricesimo nono et tenet dictum hospicium sub allodio dominio et jurisdictione venerabili Ferdinandi Valentini Legum doctoris ad sextum de laudimio in quam tenetur per venerabili Guillermum Tagamanet domicellum de Maiorica ad censem octo solidorum anno quolibet solvendorum in certo anni termino nec non tenetur per venerabili Joannem Dezmas ad censem quatuor librarum anno quilibet solvendorum in festo Sancti Joannis Junii pro ut affrontat dictus hospicium ex una parte cum hospicio venerabili Guillermi de Puigdorila et ex alia parte cum hospicio vestri dicti emptoris et ex alia parte cum quodam currallo vestri dicti emptoris et ex alia parte cum hospicio venerabili Guillermi Dezmas. Predictum itaque hospicium pro ut superius afrontatur includitur et terminatur cum omnibus integratibus et proprietatibus terminis tenedonibus pertinentis introhitibus et exitibus suis et generaliter cum omnibus aliis universis et singulis dicto hospicio pertinentibus et pertinere debentibus aliquibus juribus sive modis vobis dicto honor Petro Dez Callar militi Maioricarum presenti ementique ut dictum est nomine dicti dominum Regis vendo et titulo venditionis hujus modi concedo et trado ut dictum est superius pretio videlicet quinquaginta librarum monete maioricarum quitiarum ab omnibus missionibus quas a vobis habui et numerando recepi voluntati mee seu verius de et ex illis dedistis et solvistis seu dare solvere debetis et tenemini honor Joanni Dez Callar clavario Maioricarum in solutum et satisfactionem consimiles pecunie quantitates sibi debite pretextu et occasione emptionis cuiusdam molitgie Parrochie de Bunyola per me adicta universitate empta pro

pretio quinquaginta librarum dicte monete unde Renuncians exceptioni dicta pecunie non numerate non habite et non recepte seu per modum predictum non soluta et penes vos non retente et doli mali et in factum actioni ac legi que subvenit deceptis ultra dimidium justipretii remitto et do vobis dicto nomine si quid hec venditio modo plus valet aut amodo valebi de pretio ante dicto et sic in presenti et ex nunch constituo me predictum hospicium quod vobis vendo interim vestro nomine amodo tenere et possidere donec inde vos dicto nomine possessione appreenderitis corporalem vel aliam quamcumque de jure vel de facto quam liceat vobis dicto nomine apprehendere et adhipisci vestra propria auctoritate quandocunque volueritis et adeptam penes vos nomine et autoritate predicta retinere et Titulo et ex causa huiusmodi venditionis do et cedo vobis dicto nomine omnia loca et jura mea omnesque voces vices rationes et acciones reales et personales utiles mixtas et directas reique persecutorias et alias quasunque mihi et meis in predicto hospicio quod vobis dicto nomine vendo competentes et competituras ac debentes competere quoquo modo, constituens etiam vos eodem nomine ibi et inde dominos veros et procuratores ut in rem dicti dominum Regis propriam ad agendum videlicet et defendendum utendum fruendum experiendum dandum vendendum impignorandum et aliter alienandum indeque faciendum de predicto hospicio vestras et dicti domini. Regis omnimodas voluntates salvo tamen semper in predictis iure directo alodiale dominio laudimio fatica dicti venerabili Ferdinandi Valentini et suorum et salvo censu dictorum sensu.lieriorum et suorum. Promittens et bona fide conveniens vobis dicto nomine quod predictum hospitium quod vobis vendo faciam vos dicto nomine et dictum dominum Regem semper habere tenere et in sana pace perpetuo posidere pacifice et quie'e contra omnes personas et teneor inde vobis dicto nomine ac firmiter teneri Promitto de ev'ictione et omni dampno ac etiam interesse littis et extra sive obtinueritis in causa vel causis sive subcubueritis in eisdem Proquibus omnibus et singulis supradictis sic complendis et firmiter attendendis tendendis et observandis obligo vobis dicto nomine omnia et singula bona mea mobilia et immobilia ubique sint presentia et futura Adhec ego Bartholomeus Thomas habitator parrochia de Luchomaiori minor dierum his presens ratis precibus et amore

dicti Joannis Puig constituo me in predictis fideiussorum et principalem responsurum et pro mitto una cum illo et sine et principaliter et in solidum teneri et i premissis fore obligatum et pro predictis omnibus et singulis supradictis sic complendis et firmiter attendendis tendendis et observandis obligo vobis dicto nomine omnia bona mea mobilia et immobilia presentia et futura Renunciantes quantum ad hec novarum constitutionum et dividendarum actionum beneficiis ac legi et franchises e Maioricarum de principali prius conveniendo nec non insimul Renunciamus libelli oblationi accordio unius diei firme jurisdictione pigneris ad decem dies et spacio quadrimestri temporis quod conceditur in Maiorica bona mobilia non habentibus pro immobilibus bonis subastandis et vendendis et omnibus graciis induciis guidaticiis privilegiis et elongamentis quibusunque concessis et concedendis sive motu proprio sive ad instantiam partis et etiam gratie maioris partis creditorum nostrorum in cumulo debitorum et rebus nostris privilegiatis et non privilegiatis et foro nostro et privilegio fori submittentes nos et omnia bona nostra foro districtui et jurisdictioni illius judicis seu curie apud quem seu quam nos pro premissis malueritis convenire eorum iurisdictionem in nos prorrogando et concenciendo et omnibus aliis iuribus et jurium cautelis hiis obviantibus quoquomo. Actum est hoc in civitate Maioricarum quinta decima die mensis septembris anno a nativitate Domini millesimo quadragesimo sexto. Sig—|—num mei Joannis Puig venditoris. Sig—|—num mei Bartholomei Thomas fideiubentis predictorum qui hec laudamus concedimus et firmamus.

Ferrandus Valentinus allodiarius predictus laudans et firmans predicta salvis semper mee dominio et fatica laudimioque mihi et meorum pertinentibus in cuius rei testimonium aposuit armorum suorum Sig—|—num ad obtentiones veri et directi sui dominii quod est tale. [Excusat amb tres torres].

Testes huius rei sunt ven. Gabriel Castanier jurisperitus dictus Joannes Sora notarius Franciscus Descors et Guillermus Dezmas testes firme dicti Bartholomei Thomas qui predicta firmavit die quinta martii anno millesimo quadragesimo quadragesimo septimo fuerut Guillermus Salom et Petrus Sanoguera de Luchomaiori ac discretus Thomas Pelegri notarius qui dictas firmas nomine et vice notarii

infrascriti recepit vigore commissionis literaturie.

Copia huismodi elongati instrumenti in his duobus papiri tolei hunius forme sumpta et extracta fuit ex actis et notis discreti Petri Segura notarius publici Maioricarum quendam et prout decet comprobata per me Andream Ferragut autoritate Regia notarium publicum Maioricarum notas predictas emptionis titulo posidentem qua propter ut presenti copia manu mea exarate hic et ubique locorum adhibeatur fides fuit munita ut infra meo die videlicet decima tercia mensis julii anno a nativitate domini